
 
Pubblicata all’Albo Pretorio On Line il  27/06/2013   numero   133    

 

 
COMUNE DI PAZZANO 

( Provincia di Reggio Calabria ) 
www.comune.pazzano.rc.it 

Tel 0964731090 fax 0964731557 
e-mail compaz@libero.it  P. IVA  00914010806 

 
 
 

                                                  
 

IL SINDACO 

 
VISTO  il verbale trasmesso dal Servizio Veterinario Area “C” dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Reggio 
Calabria Ambito Locri (RC), prot. numero 1670 /SVC del 26/06/2013; 
VISTE le disposizioni previste dal Regolamento di polizia Veterinaria approvato con D.P.R. 08/02/1954 
numero 320; 
VISTO il Regolamento CE 1069/2009 art. 3 comma 1; 
VISTO il T.U.E.L; 
RITENUTO  di dover provvedere in merito;    
 

ORDINA 
 

La distruzione a mezzo sotterramento profondo dei residui solidi di numero 01 (uno) caprino età 2004 
dal peso vivo circa 35 Kg  di proprietà del sig. Campanella Damiano nato a Stilo  (RC) il 19/07/1980 e 
residente a Pazzano in via San Nicola, 5 proprietario di un allevamento sito in contrada Castiglione in agro 
di questo Comune;  caprino meglio specificato nell’allegato verbale trasmesso al sottoscritto  dal Servizio 
Veterinario Area “C” dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Reggio Calabria Ambito Locri (RC), prot. 
numero 1670  /SVC del 26/06/2013,  . 
 

I Vigili Urbani sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza e di trasmettere a questo 
ufficio la relazione di avvenuta esecuzione della presente ordinanza.   

 
Dalla Residenza Municipale  27/06/2013  
 

 
 
       IL SINDACO 
                   Depace Franco  

 
 
 
 
 
 
 
 

firma sostituita con indicazione a stampa 
art. 3 del d.lgs 39/1993 

 
 
 

  
 

Ordinanza n.  06 del   27/06/2013 Prot.  numero   1451     del  27/06/2013 

http://www.comune.pazzano.rc.it/
mailto:compaz@libero.it

	Pubblicata all’Albo Pretorio On Line il  27/06/2013   numero   133

